
入札結果の公表

番号 入札執行日 入札方法 指名競争 落札率 97.6%
事業名称
事業場所
予定価格
最低入札者 最低金額
落札者 落札金額
入札参加者
入札金額
入札参加者
入札金額
入札参加者
入札金額
備　　考 長期契約

番号 入札執行日 入札方法 指名競争 落札率 91.0%
事業名称
事業場所
予定価格
最低入札者 最低金額
落札者 落札金額
入札参加者
入札金額
入札参加者
入札金額
備　　考

平成20年9月18日
軽費老人ホームよしきりビジネスホン　リース（５年）
印旛郡印旛村瀬戸１８４４番地の２

NTT東日本－千葉 日興通信（株）

NTT東日本－千葉
594,000 円（税込）

NTT東日本－千葉
552,000 円　(税抜)

（株）大崎コンピュータエンヂニアリング

579,600 円　(税込)

失格
NECネッツエスアイ（株）

553,200 無効552,000

平成20年4月10日
広報「いんば広域」印刷製本
佐倉市宮小路町１２番地他

1,038,660 円（税込）
（株）弘文社 900,000 円　(税抜)
（株）弘文社 945,000 円　(税込)

（株）エイティー 岡田印刷（株） （株）弘文社 （株）弘報社印刷
978,600 936,000 900,000 980,000

（株）総合印刷新報社 （株）太陽堂印刷所 （株）高千穂ネットワーク （株）テーオー印刷
957,000 988,000 948,000 辞退


